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تحقیق درباره هویت تروریست دوم حادثه کرمان 
هفته گذشته، وزارت اطلاعات در مورد هویت تروریست انتحاری دوم کرمان طی 
بیانیه ای اعلام کرد: در مورد هویت تروریست انتحاری دوم، سرنخ های قابل توجهی 
به دست آمده که پس از حصول مشخصات کامل وی، اعلام خواهد شد. در همین 
ارتباط، احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه هیأت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره 
به دستگیری تروریست های کرمان، گفت: ملیت یکی از تروریست ها تاجیکی بود و 
درباره هویت تروریست دیگر نیز در حال بررسی هستیم و به احتمال زیاد آن فرد هم 
تاجیکی است. وی افزود: درباره تامین امنیت شعبه های اخذ رای در انتخابات مجلس 
نیز ستاد امنیت انتخابات مرتبا موضوعات را با حضور دستگاه های مختلف بررسی 
می کند. وزیر کشور ادامه داد: تمامی مسائل و موضوعات امنیتی در جریان برگزاری 
انتخابات تحت کنترل و مراقبت قرار می گیرند و هیچ مشکلی در تامین امنیت 

برگزاری انتخابات نخواهیم داشت.

 
سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن: کشتی »زوگراویا« را که عازم 
بنادر فلسطین اشغالی بود هدف قرار دادیم! 

دیگه سریع تر از یحیی سریع مگه داریم؟
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هشدار ایران به آمریکا از داووس 
 امیرعبداللهیان به آمریکایی ها هشدار داد نباید سرنوشت خود را به سرنوشت نخست وزیر رژیم صهیونیستی گره بزنند

 پاسخ سخت
به تروریسم

اعضای هیأت دولت به مهم ترین اتفاقات هفته گذشته واکنش نشان دادند

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار
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تیتر خبر
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انتظار ایران از پاکستان
سیدمجید میراحمدی، معاون امنیتی و 
انتظامی وزیر کشور گفت: پاکستان باید 
عزم جدی تر و قاطع تری را برای برخورد 
با تروریست ها داشته باشد. وی افزود: با 

پاکستان همکاری اطلاعاتی و امنیتی داریم، اما برخی گروه های 
تروریستی در خاک این کشور لانه کرده اند.

 فارس

ایران و روسیه در آستانه امضای توافق جامع 
ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه با بیان اینکه توافق بین دولتی 
روسیه و ایران در مرحله نهایی تدوین 
قرار دارد، گفت که این توافقنامه در 
جریان دیدار سران 2 کشور امضا می شود. 

تهران بین وی تأکید کرد این سند ماهیت راهبردی شراکت 
فارس و مسکو را در سطح رسمی بنیان می نهد. 

تا انتخابات

تمرین مشترک دریایی ایران و پاکستان
تمرین مشترک نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران و پاکستان، با مشارکت ناوهای موشک انداز و 
شناورهای رزمی نیروی دریایی 2 کشور، در تنگه هرمز و خلیج فارس برگزار شد. دراین تمرین رزمی - آموزشی، 

مانورهای تاکتیکی دریایی و... به اجرا درآمد. /پایگاه اطاع رسانی ارتش

تسهیلات جدید برای امریه سربازی 
کارکنان شرکت های خاق از مزایای تخصصی امریه سربازی برخوردار می شوند. براساس اباغیه ستادکل 
نیروهای مسلح دراین زمینه، 2۰۰نفر از کارکنان شاغل دراین شرکت ها به شرط احراز شرایط به مدت 2سال از 

مزایای تخصصی امریه سربازی برخوردار می شوند. / ایرنا

ادامه بازدیدهای میدانی رئیس 
دستگاه قضایی

غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه در ادامه 
بازدید های میدانی خود از مراجع و مراکز قضایی، از مجتمع 
قضایی بعثت و دادسرای ناحیه۱۶ در جنوب پایتخت بازدید 
کرد و از نزدیک در جریان کم و کیف رسیدگی به پرونده ها 

دراین واحد قضایی قرار گرفت. / میزان

امیرعبداللهیان: حاکمیت پاکستان 
قویا مورد توجه ماست

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در گفت وگوی 
تلفنی با جلیل عباس جیلانی،  وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
پاکستان  با تأکید بر احترام جمهوری اسلامی ایران به حاکمیت 
و تمامیت ارضی کشور دوست، برادر و همسایه پاکستان اظهار 
داشت: حاکمیت و تمامیت ارضی پاکستان قویا مورد توجه 
ماست. وی درباره عملیات ضد تروریستی اخیر بیان کرد که 
عملیات ضد تروریستی روز گذشته نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران، علیه این گروهک تروریستی بوده و هیچ یک از اتباع 
پاکستانی در این عملیات مورد حمله قرار نگرفته اند. به گزارش 
فارس، جلیل عباس جیلانی، وزیر امور خارجه پاکستان نیز گفت: 
هرگاه تهدیدی در خاک پاکستان علیه جمهوری اسلامی ایران 
وجود داشته، دولت پاکستان علیه آن اقدام کرده است. وزیر خارجه 
پاکستان افزود: این کشور انتظار دارد مقابله با گروه های تروریستی 

در پاکستان توسط نیروهای پاکستان انجام شود. 

انتقام سخت صرفا با موشک نیست
سردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه گفت: انتقام سخت، اخراج 
و ازاله آمریکا از منطقه است و انتقام سخت 
صرفا با موشک به دست نمی آید. وی افزود: 
ما عده کثیری از بهترین عزیزانمان را در 

کرمان از دست دادیم که تعداد آن ها نزدیک به ۹۰ نفر بود، اما اگر 
۹۰۰ نفر یا ۹ هزار نفر و یا ۹ میلیون نفر هم از تروریست ها کشته 
شوند، باز هم جای این عزیزان ما را نخواهد گرفت.  ایرنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
   تیمی از اشرار تروریست گروهک جیش الظلم که به دنبال اجرای 

اقدام های تروریستی بودند در راسک شناسایی و منهدم شد.
   خانواده شهدای دانش آموز و فرهنگی حادثه تروریستی کرمان 
در پیامی، از حملات موشکی سپاه به مقر جاسوسی موساد در عراق، 

سوریه و پاکستان قدردانی کردند.
   بهمن کارگر، رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
از آمادگی دولت برای تولید محتوا با موضوع دفاع مقدس و مقاومت 

خبرداد.
   میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور اعلام کرد 
تاکنون 3۶۱هزار و 855نظر درباره عملکرد دستگاه های اجرایی در 

سامانه مربوطه ثبت شده است.
   ابوالفضل عمویی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: 
انتظار می رود با همکاری طرف عراقی به اهداف توافق امنیتی برسیم.

   آنتونی بلینکن، وزیر امورخارجه آمریکا در حاشیه اجلاس داووس 
بار دیگر تأکید کرد خروج آمریکا از توافق هسته ای اشتباه بزرگی 

بوده است.
   کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه در کنفرانس علمی »آمریکا 
و تروریسم بین المللی« در مسکو، کاخ سفید و رژیم صهیونیستی را 

»سردمداران تروریسم« عنوان کرد.
   رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی با بیان اینکه 
»ایران به پیشروی در برنامه غنی سازی خود ادامه می دهد« مدعی 
شد که تهران همچنان برسر راه بازرسی های هسته ای دراین کشور 

مانع تراشی می کند.
 

تدارک صداوسیما برای کاندیداها
رئیس سازمان صداوسیما گفت: غیراز برنامه های 
تلویزیونی که برای حوزه های انتخابیه درنظر گرفته 
شده، تلوبیون هم یک صفحه به همه کاندیداهای 
انتخابات مجلس اختصاص می دهد. پیمان جبلی 
افزود: در »ایران صدا« نیز این ظرفیت را در اختیار 
همه کاندیداها قرار می دهیم و آنان می توانند فایل های 
صوتی شان را بارگذاری کنند. »رادیونماها« نیز درحد 
زیرنویس و کپشن امکان تبلیغات برای کاندیداها 
فراهم است.  ایسنا

آغازبه کار فعالیت های استانی 
شورای وحدت 

محمدجواد محمدی نوری، قائم مقام ستاد انتخابات 
تهران بزرگ در شورای وحدت با بیان اینکه ستادهای 
انتخاباتی این شورا در استان ها آغازبه کار کرده اند، از 
تأیید صلاحیت منوچهر متکی برای حضور در انتخابات 
مجلس دوازدهم از حوزه تهران خبرداد.  ایرنا

فرصت بی نظیر برای پیشرفت کشور 
روح الله نجابت، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراهای مجلس با اشاره به اهمیت مشارکت حداکثری 
مردم در انتخابات، گفت: انتخابات پیش رو بی نظیرترین 
فرصت پیشرفت کشور است که باید مغتنم شمرده شود. 
وی به این موضوع هم اشاره کرد که اگر عملکرد مجلس 
یازدهم به دور از فضاسازی رسانه ای و به صورت واقع بینانه 
مورد بررسی قرار گیرد و با عملکرد مجالس گذشته 
مقایسه شود، این موضوع یک عامل جدی در افزایش 
فارس انتخابات خواهد بود. 

شرط برقراری آرامش در منطقه چیست؟
دراین میان بررسی تحولات غزه از مهم ترین محورهای رایزنی امیرعبداللهیان در داووس بود. 
براین اساس هم بود که وزیر امورخارجه در دیدار با همتای نروژی خود، تأکید کرد رژیم صهیونیستی و 
آمریکا با اصرار بر ادامه جنگ و نسل کشی فلسطینیان و ویرانی های بزرگ در غزه، دستاوردی نداشته اند 
و نخواهند داشت و نمی توانند از طریق نظامی  به دستاوردی برسند. وی بر این نکته هم تأکید کرد که 
فعالیت های نیروهای مقاومت در منطقه، واکنشی به جنایات رژیم صهیونیستی و صرفا در جهت حمایت 
از ملت فلسطین و شهروندان در غزه است؛ »ریشه بحران در دریای سرخ و لبنان و مناطق دیگر منطقه 
نیست بلکه ریشه در نسل کشی در غزه است و اگر آن آتشفشان خاموش شود، در مناطق دیگر منطقه 

نیز آرامش ایجاد می شود.«

یک کانال با تیک آبی
در هفته های گذشته محسن اسلامی، 
سخنگوی ستاد انتخابات کشور اعلام کرد: با 
توجه به اینکه وزارت ارتباطات زیرساخت های 
لازم برای پیام رسان های بومی را فراهم کرده 
است از این پلتفرم ها در انتخابات مجلس 
استفاده خواهد شد. در ادامه عیسی زارع پور، 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره 
نقش وزارت ارتباطات در برگزاری انتخابات 
الکترونیک اظهار کرد: اکنون سکو های داخلی 
مورد اقبال مردم هستند و بخش قابل توجهی 
از مردم در این سکو ها حضور دارند و فرصت 
خوبی برای شناساندن نامزد ها از این طریق به 
مردم است. برای هر نامزد تأیید صلاحیت شده 
یک کانال با تیک آبی در نظر گرفته شده است.

خواهش دولت از مجلس
اخیرا سازمان برنامه و بودجه در اطلاعیه ای کوتاه نسبت به 
دستکاری کمیسیون تلفیق مجلس در ارقام لایحه بودجه 
سال آینده انتقاد و اعلام کرد: نمایندگان عضو کمیسیون 
تلفیق بودجه احکام الحاقی متعددی را که بار مالی آنها 
تامین و پیش بینی نشده، به رغم مخالفت نمایندگان 
دولت به تصویب رساندند. در ادامه علی بهادری جهرمی، 
سخنگوی دولت درباره افزایش حقوق ها در کشور اظهار 
کرد: تأکید دولت بر افزایش میانگین ۱8 یا 2۰ درصد 
حقوق است؛ این پرداخت حقوق عادلانه است. سخنگوی 
دولت در ادامه گفت: از مجلس خواهش می کنم کمک 
کنند پیشنهاد دولت برای افزایش میانگین حقوق در لایحه 
بودجه تصویب شود تا شرمنده حداقل بگیر ها نباشیم و 

بتوانیم به سمت عدالت در پرداخت ها حرکت کنیم.

آماده سازی  متن شکایت از رژیم صهیونیستی
محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور در پاسخ 
به پرسشی درباره فعالیت های علی کریمی علیه 
منافع ملی، اظهار داشت: هر فردی چه تبعه ایران 
باشد و یا تبعه کشور دیگری را داشته باشد، اگر علیه 
امنیت ملی کشور اقدامی انجام دهد، تحت پیگرد 
قرار خواهد گرفت. دهقان درباره اقدامات حقوقی 
ایران در پرونده ثبت شکایت علیه رژیم صهیونیستی 
گفت: به دلیل اینکه جمهوری اسلامی ایران، رژیم 
صهیونیستی را به عنوان دولت شناسایی نکرده است 
درصورت شکایت در دیوان بین المللی دادگستری از 
سوی ایران، این شکایت رد می شد که به صلاح کشور 
نبود. وی ادامه داد: تاکنون فقط آفریقای جنوبی از 
رژیم صهیونیستی به دادگاه بین المللی شکایت 
کرده و ایران هم در حال آماده سازی  متن خود برای 

اعلام ورود است.

 عکس العمل حتمی ایران
 به اقدامات تروریستی

محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح درخصوص پاسخ قاطع 
موشکی جمهوری اسلامی ایران به اقدامات 
تروریستی دشمنان در راسک وکرمان و 
حملات اخیر به مواضع تروریست ها در 
اطراف مرزهای ایران، تصریح کرد: در دفاع 
از منافع ملی و مردم خود محدودیتی قائل 
نیستیم، حتماً این کار را با اقتدار انجام 
می دهیم؛ ما تروریسم را در سراسر جهان 
محکوم می کنیم. اگر هر نوع اقدامی با نقض 
حقوق مردم ما و اقدامات تروریستی علیه 
مردم ما انجام شود، حتماً عکس العمل نشان 
می دهیم و به شدت این کار را انجام می دهیم 
و هیچ محدودیتی هم قائل نیستیم.آشتیانی 
همچنین درباره مذاکرات اخیر با وزیر دفاع 
روسیه، اظهار کرد: با وزیر دفاع روسیه درباره 
ملاحظات منطقه و به ویژه احترام به حق 
حاکمیت ایران صحبت کردیم. وزیر دفاع 
روسیه نیز این موضوع را تأیید کرد و قرار شد 
در سند تفاهمنامه ای که با وزارت خارجه 
دنبال می کنند حتما لحاظ کنند و مواردی 
که به امنیت ملی یا حاکمیت و تمامیت ارضی 

ما بازمی گردد را روسیه کاملا رعایت کند.

آمریکا، خریدار آب سنگین ایران
محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی 
درباره اقدامات هسته ای کشور گفت: اکثر 
کشورهای پیشرفته خریدار آب سنگین 
ایران هستند وما نیز آن را صادر می کنیم. 
آمریکایی ها هم یک بار آب سنگین ایران را 
خریداری کردند.وی از تولید آفت کش های 
جدید هسته ای برای نابود کردن آفات از 
نخلستان های کشور خبر داد و تأکید کرد: 
با فناوری جدید هسته ای به دنبال پاکسازی 
آفات موجود در نخلستان های کشوریم. 
سامانه ای را طراحی و ساخته ایم و کارشناسان 
سازمان انرژی اتمی به صورت میدانی در 
نخلستان های کشور در حال آزمایش این 

آفت کش جدید هستند.

هشداری به آمریکایی ها
گفت وگو با شبکه »سی ان بی سی« از دیگر برنامه های وزیر امورخارجه ایران در داووس بود. 
امیرعبداللهیان دراین مصاحبه به آمریکایی ها هشدار داد نباید سرنوشت خود را به سرنوشت 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی گره بزنند. وی با تأکید بر اینکه حمایت کامل و همه جانبه واشنگتن از 
رژیم صهیونیستی ریشه ناامنی در منطقه است، گفت که ایران بارها به مقام های آمریکایی متذکر شده 
که راه حل در جنگ نیست؛»پس از عملیات طوفان الاقصی به مقام های کاخ سفید  اعلام شد که دست 
خود را به خون مردم بی گناه غزه آلوده نکنند.« امیرعبداللهیان به تحولات اخیر در دریای سرخ نیز اشاره 
و تأکید کرد که مردم یمن و سایر کشورهای منطقه که از مردم فلسطین دفاع می کنند، براساس تجربه 

و منافع خود عمل کرده و هیچ دستور یا دستورالعملی از ایران دریافت نمی کنند.

چند پیام یک گفت وگو
وزیر امورخارجه در حاشیه اجلاس داووس در گفت وگویی با حضور فرید زکریا، تحلیلگر شناخته شده 
مسائل بین الملل نیز حضور پیدا کرد که مهم ترین محورهای این گفت وگو را در ادامه می خوانید.ما 
با پاکستان و عراق روابط خوبی داریم. با هر دو کشور درخصوص ضرورت مقابله با تروریسم و تامین 
امنیت مرزهای مشترک گفت وگو کردیم.اتفاق اخیر در اربیل عراق موضوعی است که مرتبط با عوامل 
موساد است. عواملی از موساد عملیات هایی را در ایران انجام دادند و به صراحت پذیرفتند.ایران هر 
اقدامی که ازسوی رژیم اسرائیل انجام شود را با قدرت پاسخ می دهد. در عملیات ایران علیه گروه های 
تروریستی در پاکستان هیچ یک از اتباع پاکستانی مورد هدف ایران نبوده اند.در منطقه غرب آسیا 
امروز شاهد توسعه بحران و تنش هستیم و اگر جنگ در غزه و جنایات جنگی متوقف نشود، 
دامنه جنگ گسترش می یابد.آمریکا 2 خطا مرتکب شد؛ نخست رژیم اسرائیل را همراهی کرد 
و دوم درگیری را به دریای سرخ و یمن کشید.امنیت کشتیرانی مورد توجه ایران است. امنیت 
دریای سرخ به تحولات در غزه گره خورده و همه ما ضرر می کنیم اگر جنایت در غزه متوقف نشود.

رایزنی وزیر خارجه  ایران با نخست وزیر دولت موقت پاکستان
گفت وگوی امیرعبداللهیان با انوار الحق، نخست وزیر دولت موقت پاکستان از 

دیدارهایی بود که به دلیل تحولات اخیر پس از حمله موشکی ایران به گروهک های 
تروریستی در خاک پاکستان، مورد توجه رسانه ها قرار گرفت. رئیس دستگاه 
دیپلماسی ایران در این دیدار آمادگی ایران به منظور گسترش هرچه بیشتر 
روابط 2 کشور را اعلام و مبارزه با تروریسم را از موضوع های  مهم مورد توجه 2 کشور 

دانست. وی همچنین بر لزوم پیگیری اجرای تفاهم های گذشته میان  
2 کشور دراین زمینه تأکید کرد. نخست وزیر دولت موقت پاکستان نیز 

روابط 2 کشور را بسیار با اهمیت دانست و از تمایل اسلام آباد برای 
تقویت همکاری های دوجانبه با تهران خبر داد. انوار الحق دراین 
دیدار بر لزوم تلاش و همکاری مشترک 2 کشور برای محدود 

کردن تهدیدهای تروریستی نیز تأکید کرد.

رایزنی های وزیر امورخارجه ایران در حاشیه 
اجلاس داووس در سوئیس درحالی است 
که »تحولات غزه«، »افزایش تنش ها در 
دریای سرخ« و همچنین »مناسبات 

دوجانبه« 3 محور اصلی رایزنی های حسین 
امیرعبداللهیان در داووس به حساب می آید. 
این در شرایطی است که انجام دیدارهای 
دوجانبه، از مهم ترین دستورکارهای 

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در جریان 
حضور در اجلاس داووس به حساب می آید. 
امیرعبداللهیان در داووس با مقام هایی 
ازجمله وزیر امورخارجه نروژ، وزیر امورخارجه 

اسپانیا، نخست وزیر دولت موقت پاکستان، 
نخست وزیر لبنان و وزیر امورخارجه سوئیس 
گفت وگو کرد؛ دیدارهایی که طیف متنوعی از 

موضوع ها را دربر می گرفت.

جلسه هیأت دولت این هفته به ریاست سیدابراهیم 
رئیسی برگزار شد. رئیس جمهور در این جلسه از 
اقدامات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در منطقه 
برای ارتقای آرامش و امنیت قدردانی و با بیان اینکه 

امنیت در هر کشوری مهم ترین مسئله است، از همه 
نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی که مخلصانه، 
مجاهدانه و بی نام و نشان برای تامین و حفظ امنیت 
کشور شبانه روز تلاش می کنند، تقدیر کرد. پس 
از پایان جلسه هیأت دولت، اعضای کابینه دولت 
در جمع خبرنگاران حاضر شدند و به مهم ترین 

موضوعات روز کشور پاسخ دادند.

دادگاه 
ویژه

تیک 
آبی

خواهش 
دولت

شکایت

آمریکا

اقدامات 
تروریستی

 
به قول آقای سیدحسن نصرالله ایران 
با کسی شوخی نداره. تروریست های 
شرق کشور هم »گوشمالی« شدند و 

جیش الظلم انتقام پس داد.

@ hanieh58297036
یا زهرا

 
سپاه مقر گروهک جیش الظلم در 
پاکستان را هدف قرار داد. این حمات 
به مواضع تروریستی برای مردم ایران 
غرورآفرین است و تا برقراری امنیت 

منطقه باید ادامه یابد.

@h_gandomkar
حسن گندمکار

 
این شب ها بیشتر بیدار بمانید و شاهد 
کشته شدن موش های کثیف صهیونیست 
و تروریست های کومله-دمکرات-داعش و 

جیش الظلم باشید.
سپاه در حال شخم زدن تروریست های 

آمریکایی است.
این هم پاسخ سخت عادلانه

@iwebnevis

Sayed Alireza Aledavood

محمد نصوحی

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: هر نوع 
اقدامی با نقض حقوق مردم ما و اقدامات تروریستی 

علیه مردم ما انجام شود، حتماً عکس العمل نشان 
می دهیم و هیچ محدودیتی هم قائل نیستیم.

شهادت یکی از کارکنان سپاه 
سیستان و بلوچستان 

در یک اقدام تروریستی یک نفر از کارکنان سپاه سلمان استان 
سیستان و بلوچستان به نام سرهنگ پاسدار حسینعلی جاودان فر که 
در بازگشت مأموریت اداری بود، در جاده خاش به زاهدان مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته و به شهادت رسید. گروه تروریستی جیش  العدل، 
ایرنا مسئو لیت این ترور را برعهده گرفته است. 

@Mohamad_Nosoohi


